



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jan Larsen Holding ApS

Vibevej 9, 2635 Ishøj

CVR-nr. 25 18 93 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jan Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Larsen Holding ApS Vibevej 9 2635 Ishøj CVR-nr.: 25 18 93 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Larsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Albertslund Center Slagter ApS, Albertslund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere og erhverve ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-38.941	-8.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-164.650	676.625
Andre finansielle indtægter	34.285	183.207
1 Øvrige finansielle omkostninger	-326.729	-3.589
Resultat før skat	-496.035	847.393
Skat af årets resultat	71.270	-38.346
Årets resultat	-424.765	809.047
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-164.650	563.625
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	131.022
Disponeret fra overført resultat	-260.115	0
Disponeret i alt	-424.765	809.047



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.380.899	1.545.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.380.899</u>	<u>1.545.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.380.899</u>	<u>1.545.549</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	71.270	0
Tilgodehavende selskabsskat	42.844	0
Andre tilgodehavender	<u>214.046</u>	<u>207.812</u>
Tilgodehavender i alt	<u>328.160</u>	<u>207.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.348.307</u>	<u>1.656.295</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.348.307</u>	<u>1.656.295</u>
Likvide beholdninger	<u>476.888</u>	<u>30.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.153.355</u>	<u>1.894.718</u>
Aktiver i alt	<u>3.534.254</u>	<u>3.440.267</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.194.228	1.358.878
Overført resultat	335.150	595.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.654.378</u>	<u>2.193.543</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.412.211	933.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.549	301.551
Selskabsskat	1	7.307
Anden gæld	158.115	658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.876</u>	<u>1.246.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.876</u>	<u>1.246.724</u>
Passiver i alt	<u>3.534.254</u>	<u>3.440.267</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	795.253	464.243	113.000	1.497.496
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	563.625	131.022	114.400	809.047
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.358.878	595.265	114.400	2.193.543
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-164.650	-260.115	0	-424.765
	125.000	1.194.228	335.150	0	1.654.378



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	326.729	3.589
	326.729	3.589
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.348.307	1.380.899
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	319.271	164.650

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


